

Ulanów , 10.05.2016

**ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
NA ROZBUDOWĘ BUDYNKU MAGAZYNOWO- PRODUKCYJNEGO
Z CZĘŚCIĄ SOCJALNĄ DLA FIRMY EURO-RAMA SP.Z O.O.**

PYTANIE NR 1

Czy posadzki obu dobudowanych hal mają być wykończone posadzką polimerową / brak w przedmiarze, brak w przekrojach 1 i 2, jest w opisie str. 3 /.

ODPOWIEDŹ NR 1

Dobudowane hale mają być wykończone posadzką polimerową.

PYTANIE NR 2

Brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej w projekcie.

ODPOWIEDŹ NR 2

Zestawienie stolarki w załączniku.

PYTANIE NR 3

Prosimy o sprawdzenie ilości obróbek blacharskich lub potwierdzenie prawidłowości obmiaru / pasy nad i podrynnowe, obróbki świetlików, obróbki wynikające z zastosowania płyt osłonowych, obróbki od strony ścian szczytowych, obróbki wynikające z przylegania części projektowanych do istniejącej hali itp. /

ODPOWIEDŹ NR 3

Ilość obróbek blacharskich zwiększona do 70 m².

PYTANIE NR 4

Okna O1 - czy kwatery stałe, czy otwierane / rozwiernie, uchylne, rozwierno-uchylne itp. / jaki rodzaj szyb / standard, bezpieczne itp. / lub wszelkie dodatkowe informacje

ODPOWIEDŹ NR 4

Okna- szyba zwykła, rozwierno-uchylne

PYTANIE NR 5

Wrota przesuwne - rodzaj otwierania / ręczne czy mechaniczne /, konstrukcja / z czego zrobione /, rodzaj drzwi lub wszelkie dodatkowe informacje.

ODPOWIEDŹ NR 5

Wrota przesuwne- mechaniczne, stalowe , obudowa z płyty warstwowej 5 cm, drzwi z materiału jak brama.